[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2022

  № 989-п

        г. Кодинск
О продлении срока действия

договора безвозмездного пользования

В соответствии с п.п. 3 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006              № 135-ФЗ «О защите конкуренции», п.п. 2.2.3. «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кежемского района», утвержденного решением Кежемского районного Совета депутатов от 29.06.2007 № 26-158, рассмотрев ходатайство ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю от 25.11.2021, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю срок действия договора безвозмездного пользования от 01.02.2012 № 71-12 на нежилое встроенное помещение, расположенное по адресу: Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, ул. Михайлова, д. 14, 1-А, общей площадью 55,3 кв.м. по 31.12.2023.
2. Управлению имущественных отношений администрации Кежемского района Красноярского края внести изменения в договор безвозмездного пользования от 01.02.2012 № 71-12.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

     П.Ф. Безматерных